УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета директоров ПОО

Алтайского края

М.Б. Самолетов

«19» ноября 2021г.

ПЛАН РАБОТЫ

Краевого методического объединения педагогов-психологов профессиональных образовательных организаций Алтайского края на 2021-2022 учебный год

№ п/п	Мероприятия	Дата	Ответственный
12, 22			
1	Обновление списка педагогов-психологов профессиональных образовательных организаций Алтайского края	сентябрь – ноябрь	Федосеева Мария Александра
2	Консультации по проведению федерального социалогического-психологического тестирования, направленного на раннее выявление не медицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ	октябрь –ноябрь	Сингач Тамара Яковлевна; Федосеева Мария Александровна
3	Заседание КМО «Психологическое сопровождение учебновоспитательного процесса в сложившихся непростых условиях современной жизни»	декабрь	Сингач Тамара Яковлевна; Федосеева Мария Александровна
4	Индивидуальные консультации по запросам педагогов-психологов	в течение года	Сингач Тамара Яковлевна; Федосеева Мария Александровна
5	Заседание КМО Тема «Экология взаимодействия» (формы работы педагога-психолога со студентами, преподавателями, мастерамипроизводственного обучения, воспитателями, родителями)	февраль	Сингач Тамара Яковлевна; Федосеева Мария Александровна
6	Заседание КМО Тема «Путь к согласию» (профилактика суицида, девиантного поведения, буллинга, кибербуллинга)	май	Сингач Тамара Яковлевна; Федосеева Мария Александровна

Руководитель КМО Сингач Тамара Яковлевна

Секретарь КМО Федосеева Мария Александровна